

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|  |                                                                                                             |
|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  | Numărul procedurii de achiziții <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1742561432441</a> din 21.03.2025                 |
|  | Obiectul achiziției: <b>Produse igienice-sanitare și detergenți, prin achiziție publică de valoare mică</b> |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor                         | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|---------|---------------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|
| 1       | 2                                                       | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 10                           | 11         |
| 1       | Praf pentru curățarea suprafețelor 500 gr               | buc                | <b>145</b> | 11,67                  | 14,00                | 1692,15       | 2030,00     | <b>Livrare până la data de 30.04.2025, Livrarea va fi efectuată de către operatorul economic la depozitele Beneficiarului (inclusiv servicii descărcare/hamal) după cum urmează: mun. Chișinău, str. N. Starostenco, 30, mun. Chișinău, bd. Dacia, 49/6, mun. Bălți, str. Cicicalo 1, or. Briceni str. Prieteniei, 5 mun. Cahul, str. Prieteniei 1.</b> |                              |            |
| 2       | Detergent antibacterial (WC) 1L                         | buc                | <b>700</b> | 16,25                  | 19,50                | 11375,00      | 13650,00    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 3       | Detergent pentru veceu clorurat 750 ml                  | buc                | <b>580</b> | 25,00                  | 30,00                | 14500,00      | 17400,00    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 4       | Soluție pentru geamuri 750 ml                           | buc                | <b>440</b> | 20,00                  | 24,00                | 8800,00       | 10560,00    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 5       | Săpun lichid 1L                                         | buc                | <b>20</b>  | 15,00                  | 18,00                | 300,00        | 360,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 6       | Săpun lichid de 5L                                      | buc                | <b>590</b> | 37,50                  | 45,00                | 22125,00      | 26550,00    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 7       | Soluție pentru desfundarea țevelor 1 L                  | buc                | <b>60</b>  | 22,50                  | 27,00                | 1350,00       | 1620,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 8       | Odorizant pentru WC 400 ml                              | buc                | <b>410</b> | 20,83                  | 25,00                | 8540,30       | 10250,00    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 9       | Detergent auto fără ceară (20 l)                        | lit                | <b>5</b>   | 56,67                  | 68,00                | 283,35        | 340,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 10      | Detergent pentru podea 5L                               | buc                | <b>430</b> | 34,17                  | 41,00                | 14693,10      | 17630,00    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 11      | Soluție pentru dezinfectare Înălbitor/Clor 1 L          | buc                | <b>350</b> | 10,00                  | 12,00                | 3500,00       | 4200,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 12      | Detergent praf de spălat, automat 6 kg (pachet),        | pachet             | <b>20</b>  | 88,33                  | 106,00               | 1766,60       | 2120,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 13      | Condiționeer rufe 1,8                                   | buc                | <b>20</b>  | 30,00                  | 36,00                | 600,00        | 720,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 14      | Praf anticalcar pentru mașina de spălat (ambalaj 500gr) | buc                | <b>5</b>   | 35,00                  | 42,00                | 175,00        | 210,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 15      | Soluție universală 1L, gresie și faianță                | buc                | <b>250</b> | 26,67                  | 32,00                | 6667,50       | 8000,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 16      | Detergent crem de curățare 500 ml                       | buc                | <b>150</b> | 15,83                  | 19,00                | 2374,50       | 2850,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 17      | Soluție anticalcar WC 750 ml                            | buc                | <b>220</b> | 16,67                  | 20,00                | 3667,40       | 4400,00     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |
| 18      | Soluție antirugină 750 ml;                              | buc                | <b>5</b>   | 50,00                  | 60,00                | 250,00        | 300,00      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                              |            |

|    |                                                         |     |            |        |        |                   |                |  |  |  |
|----|---------------------------------------------------------|-----|------------|--------|--------|-------------------|----------------|--|--|--|
| 19 | Detergent pentru vase 800 ml                            | buc | <b>350</b> | 20,00  | 24,00  | 7000,00           | 8400,00        |  |  |  |
| 20 | Soluție pentru mobilă 300-500 ml;                       | buc | <b>100</b> | 15,00  | 18,00  | 1500,00           | 1800,00        |  |  |  |
| 21 | Gel veselă lichid 500 ml                                | buc | <b>20</b>  | 11,67  | 14,00  | 233,40            | 280,00         |  |  |  |
| 22 | Lavete de uz general (3 buc)                            | set | <b>290</b> | 10,00  | 12,00  | 2900,00           | 3480,00        |  |  |  |
| 23 | Lavetă pentru geamuri microfibra 1*3                    | set | <b>182</b> | 7,92   | 9,50   | 1441,44           | 1729,00        |  |  |  |
| 24 | Șervețele de masă (100 buc)                             | buc | <b>40</b>  | 14,17  | 17,00  | 566,80            | 680,00         |  |  |  |
| 25 | Șervețele antibacteriale umede 120 buc                  | buc | <b>50</b>  | 15,00  | 18,00  | 750,00            | 900,00         |  |  |  |
| 26 | Prosoape rol 2 straturi 120 m                           | buc | <b>74</b>  | 14,17  | 17,00  | 1048,58           | 1258,00        |  |  |  |
| 27 | Prosoape mâini pliat Z albe 2 str. 180 foi              | buc | <b>30</b>  | 30,83  | 37,00  | 924,90            | 1110,00        |  |  |  |
| 28 | Prosoape de bucătărie (set 6 buc, 50x70 cm, din bumbac) | set | <b>160</b> | 200,00 | 240,00 | 32000,00          | 38400,00       |  |  |  |
| 29 | Detergent pudră, greutate 400 gr. Universal (manual).   | buc | <b>30</b>  | 22,50  | 27,00  | 675,00            | 810,00         |  |  |  |
| 30 | Șervețele pentru ecran monitor optic                    | buc | <b>5</b>   | 75,00  | 90,00  | 375,00            | 450,00         |  |  |  |
| 31 | Lichid de curățat suprafețe inox 500 ml                 | buc | <b>30</b>  | 19,17  | 23,00  | 575,10            | 690,00         |  |  |  |
| 32 | Soluție antibacteriană pentru mâini și suprafețe, 1 L   | buc | <b>60</b>  | 45,83  | 55,00  | 2749,80           | 3300,00        |  |  |  |
|    | <b>TOTAL</b>                                            |     |            |        |        | <b>155 399,92</b> | <b>186 477</b> |  |  |  |

Semnat:\_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Ion ȚURCAN În calitate de: Director Comercial

Ofertant: Viorica Cosmetic SA, adresa: Moldova, mun. Chisinau, strada Mesager, 1